石家庄铁道大学2013年2月~ 7月值班安排表
	值班日期
	2.26-3.03
	3.04-3.10
	3.11-3.17
	3.18-3.24
	3.24-3.31
	4.01-4.07
	4.08-4.14

	校领导
	王岳森
	刘智华
	杜彦良
	杨绍普

	责任人
	高晓峰
	王庆华
	张学军
	秦雄炜
	王克丽

	值班日期
	4.15-4.21
	4.22-4.28
	4.29-5.05
	5.06-5.12
	5.13-5.19
	5.20-5.26
	5.27-6.02

	校领导
	杨绍普
	刘超颖
	陈进杰
	赵月霞

	责任人
	刘维庆
	刘响林
	赵彦刚
	孙殿宽
	白自立

	值班日期
	6.03-6.09
	6.10-6.16
	6.17-6.23
	6.24-6.30
	7.01-7.07
	7.08-7.14
	7.15-7.22

	校领导
	马志超
	刘国欣
	张建民
	刘金喜

	责任人
	郭  枫
	李东旭
	李锁全
	刘  欣
	陈明长
	岳祖润
	王庆华

	值班说明
	1、 值班时间：每天上午8：00至第二天上午8：00。要求24小时值班。
2、 值班地点：开元楼123房间。值班电话：87935111。
3、 值班人员要认真坚守岗位，履行职责。
4、 遇有紧急情况应及时向值班领导汇报及通知相关单位。
5、 各值班人员须认真做好值班记录，本部门值班结束后须告知下一值班部门，并将值班日志和值班室钥匙交由下一值班部门。                                                                                                                                                          
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